РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «31» мая 2023 года                                                                                          № 22

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА № 16 ОТ 02.07.2018 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЧИСТОТЫ И САНИТАРНОГО СОДЕРЖАНИЯ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ЗАВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, учитывая результаты публичных слушаний, Совет депутатов Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области решил:
1. 1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории населенных пунктов Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, утвержденные решением Совета депутатов Завражного сельского поселения от 02 июля 2018 года № 16  (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Первый абзац пункт 1.1. часть и Правил благоустройства продолжить словами следующего содержания:
«, а также вопросы:
- установления, перемещения, хранения и утилизации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств, частей разукомплектованных транспортных средств;
- установления транспортных средств, создающих препятствие при проведении работ по благоустройству и уборке территории муниципального образования Завражное сельское поселение, перемещения таких транспортных средств с учетом гражданского законодательства Российской Федерации, а также предварительного уведомления населения о проведении указанных в настоящем пункте работ».

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вести Завражья» и на официальном сайте администрации Завражного сельского поселения в сети Интернет.

Глава Завражного сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                          И.А.Панина